
 

 

UCHWAŁA NR XVI/145/2025 

RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 211 i  art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024  r., poz. 1530), 

Rada Gminy Tomaszów Lubelski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XI/91/2024 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 95.828.180,12 zł 

zmniejsza się o kwotę 100,000,00 zł do kwoty 95.728.180,12 zł, z tego: dochody 

bieżące ustalone w wysokości 67.969.962,74 zł zmniejsza się o kwotę 100.000,00 

zł do kwoty 67.869.962,74 zł; dochody majątkowe ustalone w wysokości 

27.858.217,38 zł pozostają bez zmian - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 104.733.666,12 zł 

zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 104.633.666,12 zł, z tego: wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 62.635.503,29 zł zmniejsza się o kwotę 150.000,00 

zł do kwoty 62.485.503,29 zł; wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

42.098.162,83 zł zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 42.148.162,83 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3) Określa się wydatki na programy finansowane z budżetu Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4) Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej 

kwocie 723.200,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 

723.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

    

 

    

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Gozdek 



 

 

 


